2020年９月 15日

各 位

会  社  名 株式会社グッドライフカンパニー

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  髙 村  隼 人

 （コード番号：2970 東証JASDAQ）

問 合 せ 先 取締役経営管理部長兼

開発事業部長      近 松 敬 倫

 （TEL．092-471-4123）

東京支社開設時期の延期に関するお知らせ

 当社は、2020年６月15日付「東京支社開設に関するお知らせ」にて公表しました東京支社開設時期につ

いて、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．延期の理由

 当社は、福岡市内、熊本市内及び那覇市内において営業活動を行っておりますが、不動産投資マネジ

メント事業の更なる強化及び販売エリアの拡大を図るため、新たな拠点として東京支社の開設を決定

し、準備を進めてまいりました。

 しかしながら、昨今の新型コロナウイルス感染症の拡大により経済活動に大きな影響が出る中、東京

支社の開設時期を延期せざるを得ないと判断いたしました。開設時期については現状2020年11月を予定

しております。

２．東京支社の概要

  支 社 名 ： 東京支社

  所 在 地 ： 東京都港区西新橋一丁目10番２号

  開 設 時 期 ： 2020年11月（予定）

３．今後の見通し

 本件が2020年12月期の業績に与える影響は軽微であると判断しておりますが、今後、開示すべき事項

が生じた場合には速やかに開示いたします。

以 上